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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202010 Vigencia 201910 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracidn y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CARLOS VIDAL TOBON BETANCUR

$109,435,145.00
$209,200.00

$81,855,244.00
$215,600.00

$27,579,901.00
-$6,400.00

$109,644,345.00

$19,738.00
$485,000.00

$82,070,844.00

$17,991.00

$2,400,000.00

$27,573,501.00

$1,747.00
-$1,915,000.00

$504,738.00

$2,417,991.00

-$1,913,253.00

$110,149,083.00

$48,650,435.00

$84,488,835.00

$35,173,931.00

$25,660,248.00

$13,476,504.00

$48,650,435.00

$0.00

$35,173,931.00

$3,980,000.00

$13,476,504.00

-$3,980,000.00

$0.00

$23,006,355.00

$3,980,000.00

$37,519,395.00

-$3,980,000.00

-$14,513,040.00

$23,006,355.00

$37,519,395.00

-$14,513,040.00

RECTOR
CC. 8405289.0

$71,656,790.00

$38,492,293.00

$76,673,326.00

$7,815,509.00

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

-$5,016,536.00

$30,676,784.00

CONTADOR

CC. 98495144.0



